
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 8 г.Поронайска 

Приказ № Щ Т - О 05.09.2019 

« О назначении ответственного лица за 
профилактику коррупционных 
или иных правонарушений в 2019-2020 учебном году» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 
№ 273-ФЭ «О противодействии коррупции», законом Сахалинской области от 01.08.2008 № 
85-30 «О мерах по предупреждению коррупции в Сахалинской области», в целях обеспечения 
координации работы по противодействию коррупции, проводимой отраслевыми органами 
Администрации Поронайского городского округа. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений, организацию и проведение антикоррупционных мероприятий Киндюк 
Анжелу Шалвовну, заместителя директора . 
2. Киндюк А.Ш., обеспечить своевременное и качественное исполнение мероприятий 
Плана по противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 8 г.Поронайска на 2019-2020 
учебный год. ежеквартально предоставлять информации о ходе выполнения 
вышеуказанного плана . 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор: 

м ознакомлены: 
А.Ш.Киндюк 

Е.Н.Сафенкова 


